PORTARIA N

o
 536,

DE 17 DE SETEMBRO DE 2010.

Publicada doe nº 3.224, 20 de setembro de 2010

   A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar Estadual

055, de 27 de maio de 2009 e considerando a necessidade de melhor instrumentalizar

o funcionamento da Defensoria Pública, considerando a Resolução – CSDP nº

064/2010,

  RESOLVE:

    Art.1º Constituir a Comissão do I Concurso Público para provimento de

cargos do Quadro de Servidores Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do

Tocantins, composta da seguinte forma:

   Presidente: Fabiana Razera Gonçalves

   Membro: Ana Carina Mendes Souto

Membro: Wesley de Lima Benicchio

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete da Defensora Pública Geral, em Palmas, aos dezessete dias

do mês de setembro de 2010.

ESTELLAMARIS POSTAL

Defensora Pública Geral